PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3497,de 06de fevereiro de 2023.
EMENTA: DESIGNA E EXTENDE CARGA HORÁRIA DESERVIDORA EM FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETORESCOLAR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:
dirt1º - Designar a sesvidora Luciana da Penha Albani Grassi, no cargo deProfessor MaMPA IT1-1, na Função Gratificada de Diretor Escolar, na EMEIEF Be” Lais do Grã,Prepariado de 01 de fevereiro de 2028 à 31 de dezembro de 2023, do Quadro de Pessoal duPrefeitura Municipal de Maritândia.

Art. 2º - Estender a carga horária da servidora, Luciana da Penha AlbaniGrassi, no cargo de Professor MaMPA Il] 1-1, 25 (vinte e cinco) horas semanais para 40quarenta) horas semanais, na EMEIBF Pe. Luiz da Grã, no período de 01 de fevecio de2023 à 31 de dezembro de 2023, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia.

Art. 9º + Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 01de fevereiro de 2023,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 06 de fevereiro de 2023.

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em,06/02/2023. Data de Publicação

=
TE ATO FO! FIXADO HEST>
A DE MARILÂNDIA - ESREFEITURApi102023.

Anara Forroira
Secrolâria da SEMAD)

PREFETURAMUNCIPL DE MARIM,

Marcio Paier
Técnico Administrativo

-

Página

RuaAngela Savergnini, 93 - CEP 25725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-meil: edministracaoQmarilandia.es go br